

 Zaawansowana formuła chelatu żelaza

Chelat żelaza od Amix **ChelaZone®** to zaawansowana, wysoce przyswajalna forma suplementacji, która działa skutecznie i łagodnie dla układu pokarmowego. Dzięki technologii **chelatacji aminokwasowej** w postaci bisglicynianu, organizm może w pełni wykorzystać żelazo – bez strat i bez podrażnień.

 Nie każda forma działa - Chelaty Amix robią różnicę!

 Skład i Dawkowanie

Skład aktywny

Wielkość porcji:	1 kapsułka
Ilość porcji:	90
Chelat Żelaza (ChelaZone®):	20 mg (142% RWS)

Sposób użycia

-  **Dawkowanie:**1 kapsułka dziennie
-  **Sposób:**Popić wodą
-  **Kiedy:**Najlepiej na pusty żołądek

 Porównanie form żelaza

Forma minerału	Biodostępność	Cechy
Chelaty (bisglicynian żelaza)	Bardzo wysoka	Najlepsza przyswajalność. Brak podrażnień żołądka.
Cytryniany	Dobra	Polecane przy problemach z trawieniem.
Sole nieorganiczne		Mogą powodować dolegliwości żołądkowe.
Tlenki i węglany	Bardzo niska	Słaba wchłanialność, tanie wypełniacze.

 Dla kogo jest przeznaczony?



Sportowcy i osoby aktywne

Optymalne dotlenienie mięśni i lepsza wytrzymałość



Osoby z niedoborem żelaza

Skuteczne uzupełnienie bez obciążania układu trawiennego



Wegetarianie i weganie

Uzupełnienie żelaza trudno dostępnego z diety roślinnej



Osoby z chronicznym zmęczeniem

Przeciwdziałanie osłabieniu i problemom z koncentracją



Kobiety

Szczególnie w okresie menstruacji, gdy zapotrzebowanie jest wyższe

 Mocne strony produktu

-  Technologia ChelaZone® - maksymalna przyswajalność
 -  Roślinne kapsułki Vcaps® - przyjazne weganom
 -  Łagodny dla układu pokarmowego
-  142% dziennego zapotrzebowania w jednej kapsułce
 -  Testowany laboratoryjnie
 -  Produkcja w UE

 Składniki

Substancja przeciwbrylająca: celuloza mikrokrystaliczna; chelat bisglicynianu żelazawego ChelaZone®, kapsułka roślinna (hydroksypropylometyloceluloza, oczyszczona woda, barwnik: węglan wapnia); substancje przeciwbrylające: roślinny stearynian magnezu i dwutlenek krzemu.

 Ostrzeżenia

Alergeny: Może zawierać śladowe ilości mleka, jaj, soi, skorupiaków, orzechów i orzeszków ziemnych.

Nie nadaje się dla dzieci, kobiet w ciąży i karmiących. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Trzymać poza zasięgiem dzieci. Przechowywać w temperaturze do 25°C.